様式第５号（第１０条関係）
	補 助 金 等 交 付 申 請 書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 　  小 浜 市 長  　殿

 　　　　　　　　　　　　　　 　 　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　団体名 又は 業者名
 　　　　　　　　　　　　　　　  　　代表者
 　　　　　　　　　　　　　　　  　　ＴＥＬ

小浜市資源回収奨励補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請
します。

	 補助年度
令和　年度
	 補助金等の名称
資 源 回 収 奨 励 補 助 金
	　 補助金等申請額

 　　金　　　　　　 円

	補助事業の目的及び内容
市内において資源回収を実施することにより、市内の環境美化の推進
およびごみの減量に努めるとともに資源の有効利用に対する意識の高揚
を図る。

	事業効果
 　市内の環境美化並びにごみの減量化。

	添付書類
 １．資源回収実績報告書
 ２．認定資源回収業者が発行する計量伝票

	 ※ 担当課所見（申請人において記入しないこと）